Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......:

Nome de Fantasia: MOSCARDINI & PERES LTDA - 
ME

CNPJ - 02.983.010/0001-10

Avenida Dr. Hildeberto de Albuquerque Ferreira, nº 
913 – Centro – Nova Granada/SP, Cep - 15440-000

Valor.......:	 R$ 2.140,00 (Dois mil, cento e quarenta 
reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 03/08/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
2ª PRORROGAÇÃO e REAJUSTE DE PREÇO

Modalidade:	Pregão Presencial nº 037/2018 - 
Processo nº 056/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada para

[...]

12 - Campos Elíseos – São Paulo/SP - CEP 01.205-001

Finalidade:	 Prorrogado por mais 12 (doze) meses, 
passando sua vigência até 20 de julho de 2021, de acordo 
com a Lei 8.666/93, nos termos do seu artigo 57, Inciso 
II e Reajustado no valor de R$ 70.488,00 (Setenta mil, 
quatrocentos e oitenta e oito reais).

Data da assinatura do contrato: 28/07/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Nova Granada torna público 
que se acha aberta a licitação na modalidade Tomada de